

# **Ken Holding ApS**

**Christiansgave 50, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 10 82 38 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Knud Erik Nordby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ken Holding ApS Christiansgave 50 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 82 38 03
	Stiftet: 1. maj 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Nordby
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Lectron ApS, Rungsted Kyst Top Yacht ApS, Rungsted Kyst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, salg af tjenesteydelser samt enhver anden efter direktionens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -103.698 kr. mod -139.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.756 kr. mod 131.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-103.698</b>	<b>-139.507</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.162	34.076
Andre finansielle indtægter	503.842	296.551
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.369	-31.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>386.613</b>	<b>159.156</b>
Skat af årets resultat	-87.857	-27.697
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>298.756</b>	<b>131.459</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>298.756</b>	<b>131.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.162	34.076
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Overføres til overført resultat	235.918	22.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.756</b>	<b>131.459</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	580.480	592.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.480</u>	<u>592.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>580.480</u></b>	<b><u>592.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	83.175	205.148
Tilgodehavende selskabsskat	3.129	11.709
Andre tilgodehavender	334.979	337.813
Periodeafgrænsningsposter	19.718	46.010
Tilgodehavender i alt	<u>441.001</u>	<u>600.680</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.227.128</u>	<u>1.763.084</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.227.128</u>	<u>1.763.084</u>
Likvide beholdninger	<u>227.762</u>	<u>315.554</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.895.891</u></b>	<b><u>2.679.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.476.371</u></b>	<b><u>3.271.960</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.078	191.240
Overført resultat	3.001.317	2.765.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.380.395</b>	<b>3.156.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35	9.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.022	30.500
Gæld til associerede virksomheder	0	-1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.062	6.172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.857	26.017
Anden gæld	0	5.523
Periodeafgrænsningsposter	0	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.976	115.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.976</b>	<b>115.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.476.371</b>	<b>3.271.960</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	191.240	2.765.399	75.000	3.156.639
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	-12.162	235.918	75.000	298.756
	<b>125.000</b>	<b>179.078</b>	<b>3.001.317</b>	<b>75.000</b>	<b>3.380.395</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.369	31.964
	<u><b>1.369</b></u>	<u><b>31.964</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	401.402	401.402
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>401.402</b></u>	<u><b>401.402</b></u>
Opskrivninger 1. januar	423.780	389.704
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.162	34.076
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>411.618</b></u>	<u><b>423.780</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-232.540	-232.540
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<u><b>-232.540</b></u>	<u><b>-232.540</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>580.480</b></u>	<u><b>592.642</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lectron ApS	Rungsted Kyst	51 %
Top Yacht ApS	Rungsted Kyst	51 %

Top Yacht ApS er indirekte ejet gennem datterselskabet Lectron ApS. Den indregnede værdi er udtryk for KEN Holding ApS' forholdsmæssige værdi af Top Yacht ApS.

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabe har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.